957b.

1343. április 29.

Pusztterlai Vilmos kinevezése a pozsonyi prépostságra.(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 288, fol. 13v)¹

De prepositura Ponsaniensi Strigoniensis diocesis vacante per dimissionem domini cardinalis de Puteo² fuit provisum domino Guilelmo de Pusterla,³ III Kal. Maii.

[m.s.] 'Strigonien'.

957c.

1343. május 7.

Iohannes kinevezése egy zágrábi, és Gergely kinevezése egy esztergomi kanonoki javadalomra.(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 288, fol. 16v)⁴

De canonicatu et prebenda ecclesie Zagabriensis vacantibus per mortem quondam Chame⁵ capellani pape fuit provisum Iohanni Wltonis.⁶

De canonicatu et prebenda ecclesie Strigoniensis vacantibus per consecrationem domini Michaelis⁷ episcopi Waciensis fuit provisum domino Gregorio⁸ prepositi, Non. Maii.

[m.s.] 'Collocensis' | [m.s.] 'Strigoniensis'.

¹ Lásd ehhez: *Anjou-kori Oklevéltár*, XXVII, n. 224.

² Imbert Dupuis bíboros.

³ Pusztterlai Vilmos pozsonyi prépost.

⁴ Lásd ehhez: BOSSÁNYI, *Regesta* I, n. XXIII, XXV; *Anjou-kori Oklevéltár*, XXVII, n. 275, 277.

⁵ Csama zágrábi kanonok.

⁶ Iohannes Wltonis zágrábi kanonok (1343). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* I, 319.

⁷ Szécsényi Mihály váci püspök.

⁸ Kaproncai Gergely esztergomi kanonok.

957d.

1343. május 9.

Demeter egy egri kanonoki stallum elnyerése esetén egyéb javadalmairól lemond; Imre kinevezése egy pécsi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 288, fol. 16v)¹

Facta est gratia domino Dametro² [!] cantori de Veteribuda de canonicatu in ecclesia Digriensi,^a qui habita prebenda et dignitate dimittet canonicatum et prebendam ac cantoriam de Veteribuda ac magistratum altaris Sancti Privandi in Waradiensi ecclesia.

De canonicatu et prebenda ecclesie Quinqueecclesiensis vacantibus per consecrationem domini Laurentii³ episcopi Boznensis provisum domini Emmerico dicto Antiquo,⁴ VII Id. Maii.

^a A kiadásban: 'Agriensi' | [m.s.] 'Strigonien'.

958.

1343. május 26.

Péter fia Balázs kinevezése egy pécsi kanonoki javadalomra; Péter fia László várományt kap egy erdélyi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 281, fol. 26v)⁵

De canonicatu et prebenda ecclesie Quinqueecclesiensis vacantibus per consecrationem domini Laurentii⁶ episcopi Boznensis fuit provisum Blasio Petri⁷ Agriensis diocesis.

Facta est gratia Ladizlao Petri⁸ archidiacono de Bekes in ecclesia Varadiensi de canonicatu sub expectatione prebende ecclesie Transilvane, qui dimittet dictum archidiaconatum, VII Kal. Iunii.

[m.s.] 'Collocensis'.

¹ Kiadása: MREV IV, n. CCLXIV (330–331).